
Zarządzenie Nr 104/06/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia: 30 czerwca 2023r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw miasta  

Zastępcy Burmistrza  Miasta Sanoka ds. Społecznych  

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z  §15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

w Sanoku  

zarządzam, co następuje : 

§ 1  

1. Z dniem 1 lipca powierzam Pani Jowicie Nazarkiewicz – Zastępcy Burmistrza ds. 

Społecznych  

 prowadzenie w imieniu Burmistrza spraw Gminy Miasta Sanoka pozostających we 

właściwości : 

1) Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki, 

2) Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

2. Do powierzonych spraw należy również pełnienie nadzoru nad : 

1) Szkołami podstawowymi, przedszkolami i żłobkami prowadzonymi przez Gminę 

Miasta Sanoka, 

2) Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji, 

3) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 

4) Sanockim Domem Kultury, 

5) Miejską Biblioteką Publiczną, 

6) Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespołem Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

§ 2 

W zakresie powierzonych spraw mieści się podpisywanie pism i dokumentów w sprawach 

prowadzonych przez Wydział Edukacji, Kultury i Turystyki  oraz Wydział Spraw Społecznych  

i Obywatelskich, nie zastrzeżonych do podpisu Burmistrza oraz do wydawania w imieniu 

Burmistrza decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej na podstawie odrębnego upoważnienia. 

§ 3 

Upoważnień, o których mowa w §1 i §2 udzielam na czas nieokreślony i wygasają z chwilą ich 

cofnięcia albo odwołania Zastępcy ds. Społecznych ze stanowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       

                                                                                        Burmistrz Miasta Sanoka  
                                                                                         

                                                                                            Tomasz Matuszewski  
 

 


